infraestructura de WIFI para todo el edificio del nuevo Anexo de los Tribunales de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA:  Día  02 de diciembre de 2025 a las  8:00 hs.  + Dirección General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 1.033.466.040,00 (pesos mil treinta y tres millones cuatrocientos sesenta y
seis mil cuarenta).-

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.

INFORMES:  Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 –  Contaduría:
Interno 2965 – Informática: 3131.-

El  Pliego de Bases y  Condiciones se encuentra disponible  para consultas  en la  página web:

[...]

1b – Plano de mensura N° 0038170 – 1964, de 595,59 m2),  conforme al  Pliego de Bases y
Condiciones.

Apertura:  12:00 horas del  día 28 de Noviembre de 2025 – Sede Comuna de Arrufo -  15 de
noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo –

Presupuesto Oficial: pesos treinta y cuatro millones cuatrocientos veinticinco mil ciento dos - ( $
34.425.102,00).-

Valor del pliego: sin costo

Retiro de pliegos: sede comunal – 15 de noviembre N° 649 – C.P. 2344 Arrufo – Comuna de Arrufo

Recepción de ofertas: hasta las 11:00 horas del día 28 de Noviembre de 2025.-

Informes:  Tel:  03491-493211/374/Mail :  secretaria@comunadearrufo.gob.ar;

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 025/25

(Segundo Llamado)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos, a partir del año 2026, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos trescientos sesenta y un millones doscientos mil ($ 361.200.000.-).

Valor del Pliego: Pesos setecientos veintidós mil cuatrocientos ($722.400.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil
anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 042/25

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Desarrollo  Social  y  Promoción Comunitaria,  a  partir  del  año 2026,  y  solicitado por  la  misma
Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos cuarenta y ocho millones seiscientos mil ($48.600.000). -

Valor del Pliego: Pesos noventa y siete mil doscientos ($97.200.-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres:

[...]

Contratar  la  provisión de materiales,  mano de obra y equipos para la fabricación y
recambio  de  columnas  de  alumbrado  público,  y  ejecución  de  tendido  eléctrico,  en  distintos
sectores de la ciudad, a partir del año 2026, y solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y un millones seiscientos sesenta mil ($ 151.660.000.-
).

Valor del Pliego: Pesos trescientos tres mil trescientos veinte ($303.320.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y

Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

hasta 200 tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados a bacheas y asfaltado de calles
de diferentes sectores de la ciudad y calles de tránsito pesado, a partir del año 2026, y solicitado
por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos un mil trescientos catorce millones ($1.314.000.000.-).

Valor del Pliego: Pesos dos millones seiscientos veintiocho mil ($2.628.000.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.